
На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“, број 3/2019 и 25/25), Скупштина општине Трговиште на наставку седнице од 

15.12.2025.године,  одржаног дана 25.12.2025.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 
Члан 1. 

 Покреће се поступак о промени назива ЈУ „Канцеларија за младе“ у назив 

„Културни центар“.  

Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

Члан 3. 

 Одлука ће бити објављена у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Датум: 25.12.2025. године; Број:022-1/2025 

 

 

 

                                                                                                                     Председник 

Скупштине општине, 

 

                                                                                  _____________________ 

                                                                                                                    Ненад Крстић 

 

 

 
 


